
平成 25年 3月 1日 

 

ご協力企業各位 

筑波大学医学医療系 

 講師 笹原信一朗 

 

 

『『『『メンタルヘルス不調に適切に対応するための就業規則にメンタルヘルス不調に適切に対応するための就業規則にメンタルヘルス不調に適切に対応するための就業規則にメンタルヘルス不調に適切に対応するための就業規則に    

ついての全国調査ついての全国調査ついての全国調査ついての全国調査』』』』にご協力いただいております企業の皆様へにご協力いただいております企業の皆様へにご協力いただいております企業の皆様へにご協力いただいております企業の皆様へ    

 

 

 

 

 

 拝啓 貴社、ますますご清栄のこと心よりお慶び申し上げます。 

 

この度は、「メンタルヘルス不調者に適切に対応するための就業規則についての全国調査」

にご協力いただき誠にありがとうございます。 

 

現在、調査結果を集計・解析中ですので、調査結果のご報告は今しばらくお待ちくださ

い。 

 

また、〆切過ぎましたが、まだまだ返送受け付けております。どうかご協力よろしく 

お願い申し上げます。アンケート用紙をご要望の方は下記連絡先までご連絡ください。 

 

ご多忙かとは存じますが、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。      敬具 

 

（連絡先） 

筑波大学医学医療系  講師 笹原 信一朗 

 

〒305-8575 茨城県つくば市天王台 1-1-1 

E-mail: s-sshara@md.tsukuba.ac.jp 

TEL: 029-853-6025 

 


